# SCRIPTA

---

**Numéro Scripta** : 385

**Auteur(s)** : Simon III de Montfort, Évreux (comte)

**Bénéficiaire(s)** : Jumièges, Saint-Pierre (abbaye)

**Genre d'acte** : charte

**Authenticité** : non suspect

**Datation** : [1140-1178]

**Action juridique** : confirmation

**Langue du texte** : latin

## Analyse

Confirmation par Simon, comte d'Évreux, de la donation faite aux religieux de Jumièges par Richard de Morainville de la terre de Boishalduc.

## Tableau de la tradition

### Éditions principales

a. Vernier Jules-Joseph, *Chartes de l'abbaye de Jumièges (v. 825-1204)*, Rouen-Paris, Lestringant-Picard (Société de l'histoire de Normandie), 1916, 2 vol., n° LXXI, t. 1, p. 178-179.

### Indications

Dor Marc-Antoine, *Seigneurs en Île-de-France occidentale et en Haute-Normandie*, contribution à l'histoire des seigneurs de Montfort-l'Amaury, des comtes d'Évreux, et de leur entourage au XIIe siècle et au début du XIIIe siècle, Thèse, École des Chartes, 1992, 2 vol. (dactyl.), vol. 1, n° 38.

## Dissertation critique

Datation proposée par M.-A. Dor.

Texte établi d'après a

Felix memorie custos est littera ; rem enim factam inconcussa veritate proloquitur. Ego Symon, comes Ebroicensis, notum fieri volo tam presentibus quam futuris Ricardum de Moravilla et ejus heredes terram de Bosco Hauduc, quam tenebat de Aaliz de Caneto et de heredibus suis, ecclesie sancti Petri de Gemmetico pro anima sua et parentum suorum in perpetuam elemosinam donavisse. Ego autem, eorum precibus honestis obtemperans, videlicet predicti Ricardi et Aaliz prememorata, que idem utpote quod erat de suo feodo concessit, ne res ita facta vaccillet imposterum, presenti scripto mandare dignum duxi et ipsam donationem confirmando sigillum meum apponi precepi, salvo hominaggio militis qui feodum de me tenebit. Testes interfuerunt Fulco capellanus, Hugo de Bacepiz senescallus, Galterus Sine Napis, Willelmus de Bouvilla, Willelmus Calcaterra, Robertus de Leuca.